
  

1 

 

O Z N Á M E N Í  O  Z A H Á J E N Í  V Ý B Ě R O V É H O  Ř Í Z E N Í  

Zadavatel: 
Obec Ochoz u Brna 
Ochoz u Brna 17 
Ochoz u Brna 664 02 
IČ: 002 82 243 

Profil zadavatele:  
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/ 
 

Název zakázky: 
Odpadové nádoby pro Ochoz u Brna 

Druh zakázky: 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

Financování předmětu zakázky: 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu 
Životní prostředí 

Lhůta pro podání nabídek: 27. 9. 2017 do 17:00 hodin 

 

Místo pro podání nabídek: 
Obecní úřad Ochoz u Brna 
Ochoz u Brna 17 
Ochoz u Brna 664 02 

Způsob podání nabídek: 
Nabídky se podávají v uzavřené neprůhledné obálce opatřené na uzávěru přelepkami a razítky 
uchazeče a na které musí být uvedeno: 

 Adresa pro podání nabídek 
 Plný název uchazeče včetně jeho sídla 
 Název zakázky: „Odpadové nádoby pro Ochoz u Brna“ 
 Nápis: „NEOTEVÍRAT“. 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně podané 
nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky.  

Předmět zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je pořízení: 

- 450 kusů plastových popelnicí o objemu 240 l 
- 16 kusů plastových popelnic o objemu 1 100 l 
- 4 kusy velkoobjemových kontejnerů o objemu 11 m

3
 

Plastové popelnice o objemu 240 l budou distribuovány na soukromé pozemky jednotlivých 
nemovitostí nacházející se v katastrálním území obce Ochoz u Brna pro ukládání plastového odpadu. 
Plastové popelice o objemu 1 100 l budou distribuovány na stávající sběrná místa v katastru obce  
a u vzdělávacích institucí (MŠ a ZŠ) pro ukládání papíru, lepenky a plastového odpadu. 
Velkoobjemové kontejnery o objemu 11 m3 budou rozmístěny jednak ve sběrném hnízdě a jednak na 
veřejných pozemcích pro ukládání biologicky rozložitelného komunálního dopadu a objemného 
odpadu. Realizace zakázky proběhne dle podmínek tohoto Oznámení a dle technické specifikace. 
Veškeré dodávané zařízení musí být nové! 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
714 000,00 Kč bez DPH 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/


  

2 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

Název Kód CPV 
Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 34928480 – 6 

Kritéria hodnocení: 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

Metoda hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. Nabídka, která bude 
obsahovat splňovat všechny náležitosti zadané VZMR a bude mít nejnižší nabídkovou cenu, bude 
vyhodnocena jako vítězná nabídka 

Podmínky a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a nabídky: 
Nabídka se předkládá kompletní, vyhotovená v českém jazyce, v písemné formě, ve dvou 
vyhotoveních (1 x originál a 1 x kopie na datovém nosiči – CD, DVD). 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a bude zpracována v následujícím členění: 

 Celková cena zakázky bez DPH 
 Samostatně DPH 
 Celková cena zakázky včetně DPH 

Cena bude konečná a platná po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky. V ceně budou 
obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu veřejné zakázky, jako jsou 
doprava, montáž, zaškolení obsluhy a případně ostatní výdaje uchazeče spojené s plněním předmětu 
veřejné zakázky.  

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce 
 Nabídka musí být podána v jednom svazku a zabezpečena proti manipulaci sešitím celého 

obsahu. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo opatřeno přelepkou a razítkem, nebo 
provázkem s pečetí. 

 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat se dle 

výpisu z Obchodního rejstříku, popř. statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc 
musí být součástí nabídky.  

Členění nabídky 

 Vyplněný krycí list nabídky, který musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče – pro sestavení krycího listu nabídky může uchazeč využít Přílohu č. 3. Uchazeč 
vyplní šedě podbarvené pole.  

 Návrh kupní smlouvy, který musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče a musí být v souladu s článkem Obchodní podmínky. Uchazeč vyplní šedě 
podbarvená pole.  

 Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele dle článku Požadavky na prokázání 
kvalifikace. Uchazeč prokazuje kvalifikaci dokumenty uvedenými v tomto článku.  

 Technická část nabídky uchazeče na předmět plnění veřejné zakázky. Technická část 
nabídky je v souladu s technickou specifikací na předmět veřejné zakázky, stanovenou 
v Příloze č 1.  

 Vyplněný rozpočet projektu dle Přílohy č. 5. Uchazeč vyplní šedě podbarvená pole.  
 Ostatní 

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně očíslovány vzestupnou 
řadou. Dále zadavatel doporučuje, aby nabídka byla svázána či jinak zabezpečená proti manipulaci 
s jednotlivými listy včetně příloh tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list 
volně vyjmout.  

Uchazeč, který nesplní výše uvedené podmínky Zadavatele, bude vyloučen ze Zadávacího řízení. 



  

3 

 

 

Datum, hodina a místo, kde se bude konat otevírání obálek a jednání hodnotící komise 
Otevírání obálek se uskuteční dne 27. 9. 2017 v 18:00 hod. na adrese Obecní úřad Ochoz u Brna, 
Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna. 

Jednání hodnotící komise se uskuteční: dne 27. 9. 2017 následně po otevírání obálek na adrese 
Obecní úřad Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna. 

Otevírání obálek mají nárok se účastnit zástupci uchazečů, na základě zmocnění. 

Jednání hodnotící komise má právo se účastnit zástupce poskytovatele dotace. 

Doba a místo plnění zakázky: 
Zahájení plnění veřejné zakázky po podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín dokončení do 4 měsíců od nabytí účinnosti platné kupní smlouvy 

Místem plnění zakázky je obec Ochoz u Brna. 

Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Požadavky na prokázání kvalifikace: 
Zadavatel požaduje po uchazeči splnění následujících kvalifikačních předpokladů: 

1. Prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona 

Základní způsobilost uchazeče bude splněna podepsaným čestným prohlášením, které je Přílohou č 2  

2. Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona 

Profesní způsobilost bude splněna předložením výpisu z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3. Prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 bod b) zákona 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal, že je technicky způsobilý pro provedení předmětu veřejné 
zakázky. Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace uchazeče dodáním seznamu alespoň 3 
významných dodávek obdobného charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení v minimálním finančním objemu 300 000 Kč bez DPH a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil fotografie výrobků určených k dodání v souladu s § 79 
odst. 2 písm. k) zákona. 

Doklady o kvalifikaci uchazeče jsou předkládány v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 
nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 zákona. Doklady prokazující 
základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. 

DŮSLEDKY NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V případě, že uchazeč nesplní podmínky kvalifikace, nebo nedojde k objasnění či doplnění dokladů 
dle § 46 zákona, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení dle § 48 zákona. 

Obchodní podmínky: 
Bližší specifikace platebních a obchodních podmínek jsou uvedeny v Příloze č 4. Tento návrh kupní 
smlouvy je pro uchazeče závazný a dodavatel doplní pouze šedě podbarvená pole. Kupní smlouva 
musí být podepsána oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče dle výpisu z Obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, případně na základě plné moci.  

 



  

4 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 Na odmítnutí všech předložených nabídek 
 Na změnu, upřesnění a doplnění podmínek soutěže 
 Na možnost zrušit soutěž 
 Na možnost neuzavření smlouvy se žádným uchazečem bez udání důvodu 

Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení. 

Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
Příloha č. 3 Krycí list 
Příloha č. 4 Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 5 Rozpočet projektu 

 

V Ochozi u Brna, dne 14. 9. 2017   Ing. Alena Kovaříková, starostka 

 

       

14.9.2017

X
Ing. Alena Kovaříková

starostka obce Ochoz u Brna

Podepsal(a): Ing. Alena Kovaříková  


